(i} KESSEL

Tuyau de nettoyage Staufix DN 150, hors sol

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 700150
GTIN: 4026092075944
Groupe de remise: 10

Avantages

e Transformable en toute facilité en Staufix de
type 1

e Deénivellation propre de 8 mm seulement

e Acces rapide et sans outil pour le nettoyage

Le tuyau de nettoyage pour eaux vannes et eaux grises permet d'accéder
confortablement aux conduites pour eaux usées pour les travaux de révision et de
maintenance. Le systéme modulaire KESSEL permet aisément d'ajouter jusqu'a
deux clapets et un verrouillage d'urgence aux systemes existants ou de les

transformer en clapet antiretour StaufixControl.

Caracteristiques générales
Couleur:

Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):
Nature des eaux usées:
Type d'installation:

Etat a la livraison:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:
Hauteur de chute:
Longueur:
Largeur:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:
Verrouillage du couvercle:

noir

150

160 mm

Eaux grises et eaux vannes

a l'intérieur du batiment - sur la conduite
d'évacuation des eaux usées hors sol
prét au raccordement

2,98 kg
3.67kg
8 mm
523 mm
216 mm
306 mm
524 mm
222 mm
265 mm

Couvercle de verrouillage
Fermeture manuelle
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Sous reserve de maodifications techniques.
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