

Tuyau de nettoyage Staufix DN 150, hors sol

Informations sur l'article

Numéro d'article: 700150
GTIN: 4026092075944
Groupe de remise: 10

Avantages

- Transformable en toute facilité en Staufix de type 1
- Dénivellation propre de 8 mm seulement
- Accès rapide et sans outil pour le nettoyage

Description

Le tuyau de nettoyage pour eaux vannes et eaux grises permet d'accéder confortablement aux conduites pour eaux usées pour les travaux de révision et de maintenance. Le système modulaire KESSEL permet aisément d'ajouter jusqu'à deux clapets et un verrouillage d'urgence aux systèmes existants ou de les transformer en clapet antiretour StaufixControl.

Caractéristiques générales

Couleur:	noir
Diamètre nominal (DN):	150
Diamètre extérieur (DA):	160 mm
Nature des eaux usées:	Eaux grises et eaux vannes
Type d'installation:	à l'intérieur du bâtiment – sur la conduite d'évacuation des eaux usées hors sol prêt au raccordement
État à la livraison:	

Dimensions

Poids net:	2,98 kg
Poids brut:	3,67 kg
Hauteur de chute:	8 mm
Longueur:	523 mm
Largeur:	216 mm
Hauteur:	306 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	524 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	222 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	265 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Couvercle de verrouillage
Verrouillage du couvercle:	Fermeture manuelle